
 
 

UCHWAŁA NR XIV/69/2024 
RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XI/63/2024 Rady Miasta Pionki z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Pionki 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miasta Pionki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/63/2024 Rady Miasta Pionki z dnia 30 października 2024 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy położonej na terenie miasta Pionki, zmianie ulega Załącznik graficzny Nr 1 do uchwały, który 
otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Włodzimierz Szałabaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 12214



 

                                                                       Jednostka ewidencyjna: PIONKI - MIASTO 

                                                                                       Obręb: PIONKI 

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Jana Olbrachta 

Kościół pw. Najświętszej 

Maryi Panny Królowej 

Polski   

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIV/69/2024 

Rady Miasta Pionki 

Z dnia 27 listopada 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12214


	UCHWAŁA NR XIV/69/2024 RADY MIASTA PIONKI z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/69/2024

Rady Miasta Pionki z dnia 27 listopada 2024r.

		2024-12-09T13:44:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




